
UCHWAŁA NR III/11/2014 

RADY GMINY JEMIELNO 

 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Rady do dokonania czynności z zakresu 

prawa pracy. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2013.594 ze zm.), oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r o 

pracownikach samorządowych  (tj. Dz. U. z 2014.1202)  

Rada Gminy Jemielno uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy Jemielno do wykonywania czynności z 

zakresu prawa pracy wobec wójta związane z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Jemielno 

 

§ 3. 

 

Traci moc uchwała Rady Gminy Jemielno Nr II/3/2010 Rady Gminy Jemielno z dnia 6 

grudnia 2010r. w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Rady do dokonywania czynności 

z zakresu prawa pracy. 

 

 

§ 4. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


